

Vi gratulerer!

Grete Horntvedt ble valgt som ny leder på Senior Høyres Landsmøte 13-14 februar 2025.



Senior Høyres landsmøte ble avholdt på Scandic Hotell Lillestrøm 13-14 februar 2025.

Møtet samlet 69 representanter fra alle kommuner som har Senior Høyre lag.

Grete Horntvedt (født 1944) overtar ledervervet etter Lars Myraune som har ledet Senior Høyre siden 2019. Grete har en lang politisk karriere og solid erfaring. Hun var byråd for næring og byutvikling i Oslo i periodene 1999-2000 og 2003-2006, og byråd for kultur og utdanning 1997-1999. Hun var direktør for stiftelsen Norsk Kulturarv 2006-2011. Hun har videre vært aktiv i Oslo Senior Høyre hvor hun bl.a. siden 2019 har vært leder i Oslo Senior Høyre og 1. nestleder (politisk nestleder) i Senior Høyres Landsforbund.

Grete er representant i Kommunestyret for Oslo Høyre (2023- nå), og nå nylig altså valgt også som leder for Senior Høyres Landsforbund (2025 – nå).

På Høyres senior landsmøtet ble det selvsagt diskutert politikk, og ikke bare det som er tilpasset eldre eller seniorer, men generelt. Høyres leder Erna Solberg var der og tente godt opp med klar tale om utenrikspolitikk og den økonomiske situasjonen i Norge.

Norges forhold til EU, og viktigheten av å ha et godt forhold til EU ble trukket frem av den tidligere lederen, som sa det slik: «Det må være noen voksne i rommet».

Det er mye å ta tak i som angår både for voksne og barn, unge og eldre, også innenriks for velferdsutviklingen landet rundt – så her kan vi bare glede oss til mye god Høyrepolitikk!

Vi ønsker Grete Horntvedt riktig lykke til med den viktige jobben som ligger hos Senior Høyre, og veien frem til vi vinner valget!

Senior Høyre er en sideorganisasjon til partiet [Høyre](#). For å være medlem må man være over 62 år. Senior Høyre er representert i alle Høyres organer. Vi er med i styrene til Høyres lokal- og fylkesorganisasjoner, samt i sentralstyret og landsmøtet.

Senior Høyre jobber for å stimulere medlemmene til politisk aktivitet, særlig med henblikk på eldrepolitikk, og til å bidra aktivt for Høyre og Høyres politikktutforming.